

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Signing
Aanbestedende Dienst: Landstede Groep
Referentie: JP-202407-EASIGN

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 39
Onderwerp: Producten in prijslijst

Vraag:

Beste,

Hierbij enkele vragen.

vraag 1: In de prijslijst willen jullie een prijs voor een doek tbv doekframe. Er wordt gevraagd naar een PVC doek. Dit is materiaal dat wordt toegepast in spanframes voor aan de gevel. Kunnen jullie het type frame en doek beter omschrijven? betreft het een doekframe voor binnen aan de wand met een doek of gaat het om een doek voor aan een frame aan de buitengevel.

Vraag 2: Op wat voor type doek moet de sticker toepasbaar zijn? PVC voor buiten?

Vraag 3: De muurfolie wordt opgevraagd met een prijs per stuk. Dit betreft een m1 of een m2?

Antwoord:

Vraag 1; Het kunnen doeken voor frames aan de buitenkant van een schoolgebouw of in een vrije opstelling rondom de school zijn.

Vraag 2; PVC voor buiten inderdaad.

Vraag 3; Prijs is per m1

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EA Signing

Beantwoord op: 3 feb. 2025

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Vraag 33

Vraag:

Naar aanleiding van uw antwoord op de 2e deelvraag bij vraag 33: De levensduur van vlaggen is door u vastgesteld op 6 maanden. Bij nadere bestudering blijkt dat de door u gegeven technische specificatie niet matcht met een levensduur van 6 maanden. Kunt u indien uw voorkeur hiernaar uitgaat bevestigen dat om de levensduur van 6 maanden te garanderen er door alle gegadigden in de prijsstelling dan uitgegaan moet worden van minimaal 160 gram Spun kwaliteit? Het door u gevraagde 110 grams vlaggendoeck zal namelijk geen levensduur hebben van 6 maanden, maar deze zal aanzienlijk korter zijn. Graag vernemen wij aan welke specificatie precies voldaan moet worden behorende bij de daaraan door u gewenste gekoppelde levensduur.

Antwoord:

De prijsstelling mag zijn op basis van de benodigde materiaalkwaliteit /specificatie om aan de gegarandeerde 6 maanden te kunnen voldoen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 EA Signing

Beantwoord op: 3 feb. 2025

Ref.nr.
41

Onderwerp:
Vraag 20

Vraag:

Naar aanleiding van uw antwoord op vraag 20: "De webshop of het CRM-systeem moet gekoppeld zijn aan ons brandportal in een workflow; dit is een essentiële voorwaarde". Met welk brandportal werkt u nu en kunt u een toelichting geven over de gewenste workflow die daaraan gekoppeld moet

worden? Wat u precies verstaat onder de workflow en uit welke onderdelen moet deze dan minimaal bestaan?

Antwoord:

Wij werken nu met het portal Cordeo.

In het najaar 2025 wordt een nieuwe partij geselecteerd middels een aanbesteding.

De workflow zal in ieder geval de volgende stappen moeten bevatten; naam verwerker, datum en tijd accordering/ statusupdate, materiaalkeuzes, offerte/ prijscalculatie, levertijd, track en trace. Echter wordt dit verder gespecificeerd met de winnende partij van de aanbesteding signing en de brandportal.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EA Signing

Beantwoord op:

3 feb. 2025

Ref.nr.
42

Onderwerp:

Vraag 15

Vraag:

Naar aanleiding van het antwoord op vraag 15: Kunt u een definitie geven wat u verstaat onder "een warme, gastvrije sfeer"?

Antwoord:

Een omgeving waarin mensen zich direct welkom en op hun gemak voelen. De ruimte straalt gezelligheid en vriendelijkheid uit. Mensen voelen zich gezien en gewaardeerd, alsof ze thuiskomen, zelfs als ze ergens voor het eerst zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 EA Signing

Beantwoord op:

3 feb. 2025